
Број на оглас 163/2024- Општина Карпош

Листа на кандидати кои го полагале испитот:

За работно место:                                
01. УПР0101Г03000 Референт за администрирање на информации од јавен карактер, 
Одделение за информации на граѓаните, Сектор за односи со јавност и информација на 
граѓаните, (1) извршител(и) 

Освоени бодови од Втора фаза Р.бр. Идентификациски код

Прв дел Втор дел Положил/Не
положил

1. 4C84E7D 14.50 0 Не положил

Ранг листа на кандидати кои продолжуваат во третата фаза на селекција

За работно место:
01. УПР0101Г03000 Референт за администрирање на информации од јавен карактер, 
Одделение за информации на граѓаните, Сектор за односи со јавност и информација на 
граѓаните, (1) извршител(и) 

Р.бр. Идентификациски код Освоени бодови од 
Прва фаза 

Освоени бодови од 
Втора фаза 

Вкупно освоени 
бодови

Листа на кандидати кои не продолжуваат во третата фаза на селекција:

За работно место:
01. УПР0101Г03000 Референт за администрирање на информации од јавен карактер, 
Одделение за информации на граѓаните, Сектор за односи со јавност и информација на 
граѓаните, (1) извршител(и) 

Р.бр. Идентификациски код Освоени бодови од Втора фаза 
1. C94E404 не се појави на испит
2. 4C84E7D 14.50

Информација за денот и часот на одржување на третата фаза на селекција:

Третата фаза на селекција се состои од проверка на веродостојност на докази и интервју.


